e secondo ubicato a Alcamo (TP) nella Via Milazzo n. 84 - 86 - 86/A.  

Identificato al catasto Fabbricati del comune di Alcamo (TP) al Foglio 125, Particella 36, Sub. 3, Categoria 

A3.  

Disponibilità del bene: occupato 

Prezzo base d’asta del lotto 1 € 28.125,00 (Dicasi Euro Ventottomilacentoventicinque/00)  

Rilancio minimo € 2.000,00 (Dicasi Euro Duemila/00). 

Offerta minima € 21.093,75 (Dicasi Euro Ventunomilanovantatre/75) pari al 75% del suindicato 

prezzo base d’asta. 

Cauzione: L'importo della cauzione è pari al 10% del prezzo offerto.